
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2729/

Código da publicação: 2729

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 22:59:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 141/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2025 14:47:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 31.805,00
Objeto:
Pregão Eletrônico 25/2025 - Registro de Preços para aquisição de frutas e água para a realização de
eventos esportivos.
Resumo:
Pregão Eletrônico 25/2025 - Registro de Preços para aquisição de frutas e água para a realização de
eventos esportivos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2025 00:00:00 ATA 322 - CARLA PORTLAN Baixar

30/04/2025 00:00:00 Homologação Baixar

30/04/2025 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

30/04/2025 00:00:00 Adjudicação Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2729/ppregao-eletronico-252025-span-stylebackground-colortransparentregistrospan-de-precos-para-aquisicao-de-frutas-e-agua-para-a-realizacao-de-eventos-esportivosp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fecd5be4b30570a7e092cd7a305bdc9.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b70c83bb7758c63d113d1b2754e88cf6.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abb554c7e761182928afdcf9e8092db2.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75873633957ee2fa6b0a479014a84fd2.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/03/2025 00:00:00 EDITAL PE 25 2025 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f61782f999ed32c5cab728860a22813.pdf

